aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets
aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som
tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till
utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt tas

inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära
att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram

vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga
börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Antal aktier efter utspädning Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger

balansdagens börskurs/periodens genomsnittliga börskurs
kan leda till en utspädningseffekt.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar

vid periodens slut

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt

EBITDA Rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar på materiella och

immateriella tillgångar

 8

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2018 2017 2018 2017 2017

3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
april-

juni
april-

juni
januari-

juni
januari-

juni
januari-

december

Övriga rörelseintäkter   1 278 2 203 2 960 2 632 5 570

Aktiverat arbete för egen räkning   849 1 874 2 079 4 934 7 162

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader   -8 180 -12 386 -16 289 -22 666 -44 519

Personalkostnader   -8 695 -8 275 -14 415 -13 857 -25 342

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-594

-58

-1 192

-116

-1 512

Rörelseresultat

  -15 342 -16 642 -26 857 -29 073 -58 641

Finansiella intäkter   41  0  109  0 94

Finansiella kostnader  -1 0 -1 0 -129

Resultat före skatt

   -15 302 -16 642  -26 749 -29 073  -58 676

Skatt på periodens resultat   0 0  0 0  0

Periodens resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

   -15 302 -16 642  -26 749 -29 073  -58 676

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktie före utspädning  -0,64 -0,87 -1,11 -1,71 -2,86

Resultat per aktie efter utspädning  -0,64 -0,87 -1,11 -1,71 -2,86

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2018 2017 2018 2017 2017

3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
april-

juni
april-

juni
januari-

juni
januari-

juni
januari-

december

Periodens resultat   -15 302  -16 642 -26 749 -29 073  -58 676

Övrigt totalresultat   3  0 0 0  -4

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  -15 299  -16 642 -26 749 -29 073  -58 680

 9

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

(Belopp i TSEK)  2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter  27 671 25 678 26 640

Patent  4 512 2 868 3 724

Varumärken  116 17 86

Materiella tillgångar

Inventarier, arbetsmaskiner och datorer  0 0 0

Summa anläggningstillgångar  32 299 28 563 30 450

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  1 366 1 440 1 911

Övriga fordringar  1 741 2 927 1 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 960 1 052 983

Likvida medel  33 079 92 867 62 379

Summa omsättningstillgångar  38 146 98 286 67 116

SUMMA TILLGÅNGAR  70 445 126 849 97 566

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  24 008 23 958 24 008

Ej registrerat aktiekapital  205 0 0

Övrigt tillskjutet kapital  284 403 280 938 281 759

Omräkningsreserv  -4 0 -4

Balanserat resultat  -224 241 -165 565 -165 565

Periodens resultat  -26 749 -29 073 -58 676

Eget kapital hänförligt till
moderföretagets aktieägare

 57 622 110 258 81 522

Långfristiga skulder

Övriga skulder  0 2 740 0

Summa långfristiga skulder  0 2 740 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  5 218 9 604 7 498

Övriga skulder  837  1 239  3 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  6 768 3 008 4 951

Summa kortfristiga skulder

 12 823 13 851 16 044

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  70 445  126 849  97 566

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

2018-06-30 2017-06-30 2017-12-31

Ingående balans  81 522 20 026 20 026

Periodens resultat  -26 749 -29 073 -58 676

Övrigt totalresultat  0 0 -4

Nyemission  2 849  128 054 128 879

Emissionsutgifter  0 -9 302 -9 302

Erhållna optionspremier  0 553 599

Utgående balans  57 622 110 258 81 522

 10

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

  2018 2017 2018 2017 2017
  3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) april-

juni
april-

juni
januari-

juni
januari-

juni
januari-

december

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat -15 342  -16 642 -26 857  -29 073 -58 641

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar 594 58 1 192 116 1 512

Erhållen ränta 41 0 109 0 94

Erlagd ränta -1 0 -1 0 -129

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -14 708  -16 584  -25 557  -28 957  -57 164

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar  54  -2 443  -330  -2 527  -1 849

Förändring av rörelseskulder 3 186 2 134 -372 6 051 5 504

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 468 -16 893 -26 259 -25 433 -53 509

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -849 -1 874 -2 079  -4 934  -7 162

Aktivering av patent och varumärken -545 -386 -962 -470 -1 525

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 394  -2 260  -3 041  -5 404  -8 687

Finansieringsverksamheten

Nyemission  0 100 100  0 128 054 128 879

Emissionsutgifter  0  -7 891  0  -9 302  -9 302

Erhållna optionspremier  0  553  0  553  599

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0  92 762  0  119 305  120 176

Periodens kassaflöde -12 862 73 609 -29 300  88 468  57 980

Likvida medel vid periodens början 45 941 19 258 62 379 4 399 4 399

Likvida medel vid periodens slut 33 079 92 867 33 079 92 867 62 379

 11

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

  2018 2017 2018 2017 2017
  3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) april-

juni
april-

juni
januari-

juni
januari-

juni
januari-

december

Övriga rörelseintäkter 0 9 124 0 9 124 9 124

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -317 -1 263 -408 -1 264 -1 965

Rörelseresultat  -317 7 861  -408 7 860 7 159

Finansiella intäkter 41 0 109 0 94

Nedskrivning av aktier i dotterföretag -102 888 0 -115 688 0 0

Övriga finansiella kostnader -1 0 -1 0 -129

Summa finansiella poster  -102 848  0  -115 580  0  -35

Lämnat koncernbidrag 0 0 0 0 -6 186

Periodens resultat före skatt  -103 165 7 861  -115 988 7 860 938

Skatt på periodens resultat  0  0  0  0  0

Periodens resultat  -103 165 7 861  -115 988 7 860  938

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag

2018 2017 2018 2017 2017

3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) april-

juni
april-

juni
januari-

juni
januari-

juni
januari-

december

Periodens resultat  -103 165 7 861  -115 988 7 860  938